
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Aanbieding huisvesting ODBN  Volgnummer:   

  Afdeling: SRO  

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het collegebesluit van burgemeester en wethouders van 1 oktober 2018;  

 

 

besluit: 

1.  In te stemmen met een investering van € 1 miljoen om het voormalige belastingkantoor 

geschikt te maken voor tijdelijke huisvesting van de ODBN; 

2.  De kosten van dit voorstel af te dekken uit de algemene reserve. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 4 oktober 2018. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


